The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Parentes ad
cum uariis

Iratus filio ipse te coherce, pater. Filio modesto nunquam graue est quod pater iubet impossibile.

Socrates in prouerbiis philosophorum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Parentes ad] Parentes ae P V¹ V² L¹ L²